
UCHWAŁA NR 717/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 716/2021 z dnia 30 września 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 716/2021 z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 716/2021 z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 230 222,01 2 249 722,01

Domy pomocy społecznej 19 000,00 38 500,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00 19 500,00

Dotacja celowa na zadania własne dla Domu Pomocy
Społecznej

0,00 19 500,00

116 665 440,25 116 684 940,25

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

19 500,00

Razem: 19 500,00

85202 19 500,00

19 500,00

19 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 717/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 084 673,56 1 054 464,56

Rezerwy ogólne i celowe 1 006 270,56 976 061,56

4810 Rezerwy 1 006 270,56 976 061,56

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami
zawodowymi i odprawami w jednostkach oświatowych i
innych jednostkach organizacyjnych

388 552,96 362 843,96

Rezerwa ogólna 49 798,37 45 298,37

852 Pomoc społeczna 100 440,00 119 940,00

Domy pomocy społecznej 19 000,00 38 500,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

19 000,00 38 500,00

Dotacja celowa na zadania własne dla Domu Pomocy
Społecznej

0,00 19 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 170 872,25 3 167 372,25

Pozostała działalność 25 000,00 21 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 10 000,00

Środki ochrony środowiska -Zadania w zakresie ochrony
środowiska- nagrody, zakup
oznaczników,prenumerata,wyposażenia straży
rybackiej,zakup akcesoriów komputerowych

13 500,00 10 000,00

23 032 582,71 23 018 373,71

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-3 500,00

-14 209,00

19 500,00

-3 500,00

90095 -3 500,00

-3 500,00

19 500,00

85202

19 500,00

19 500,00

-30 209,00

-25 709,00

-4 500,00

75818 -30 209,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-30 209,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 717/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 322 283,19 6 322 283,19

Szkoły podstawowe specjalne 3 737 701,60 3 746 007,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 538,00 35 538,00

Zadania bieżące OSZW 30 538,00 35 538,00

4220 Zakup środków żywności 120,00 0,00

Zadania bieżące OSZW 120,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 235,00 1 235,00

Zadania bieżące OSZW 3 235,00 1 235,00

4260 Zakup energii 42 571,00 48 571,00

Zadania bieżące OSZW 42 571,00 48 571,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 176,00 500,00

Zadania bieżące OSZW 4 176,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 938,01 48 938,01

Zadania bieżące OSZW 51 938,01 48 938,01

4410 Podróże służbowe krajowe 15 192,00 21 192,00

Zadania bieżące OSZW 15 192,00 21 192,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 428,00 1 530,00

Zadania bieżące OSZW 1 428,00 1 530,00

Przedszkola specjalne 602 722,00 598 360,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 960,00 5 960,00

Zadania bieżące OSZW 3 960,00 5 960,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 373,00 77,35

Zadania bieżące OSZW 373,00 77,35

4260 Zakup energii 9 638,00 7 638,00

Zadania bieżące OSZW 5 083,00 3 083,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 366,00 0,00

Zadania bieżące OSZW 366,00 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-366,00

-366,00

80105

-295,65

-4 361,65

2 000,00

2 000,00

-295,65

-3 000,00

6 000,00

6 000,00

102,00

102,00

-3 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

-3 676,00

-3 676,00

-120,00

-120,00

-2 000,00

-2 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80102 8 306,00

5 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 717/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 11 439,00 9 439,00

Zadania bieżące OSZW 8 639,00 6 639,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 753,00 53,00

Zadania bieżące OSZW 1 753,00 53,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 860 842,00 1 856 897,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 117,00 18 117,00

Zadania bieżące OSZW 15 117,00 18 117,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 804,00 653,64

Zadania bieżące OSZW 1 804,00 653,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 771,00 0,00

Zadania bieżące OSZW 2 771,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 473,00 5 450,01

Zadania bieżące OSZW 8 473,00 5 450,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 906 270,99 1 906 270,99

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 644 840,00 644 840,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00

Zadania bieżące OSZW 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 794,00 94,00

Zadania bieżące OSZW 794,00 94,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 717,00 59 867,00

Zadania bieżące OSZW 54 717,00 59 867,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 798,00 98,00

Zadania bieżące OSZW 3 798,00 98,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 576,00 326,00

Zadania bieżące OSZW 576,00 326,00

8 228 554,18 8 228 554,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

5 150,00

-3 700,00

-3 700,00

-250,00

-250,00

-500,00

-500,00

-700,00

-700,00

5 150,00

85403

-2 771,00

-3 022,99

-3 022,99

0,00

0,00

-2 771,00

3 000,00

-1 150,36

-1 150,36

3 000,00

-2 000,00

-1 700,00

-1 700,00

80134 -3 944,35

-2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 143 636,35 4 148 136,35

Technika 597 571,49 598 048,18

4270 Zakup usług remontowych 683,00 1 159,69

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 476,69

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 469 193,74 1 471 567,68

4270 Zakup usług remontowych 3 399,00 5 772,94

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 2 373,94

Licea ogólnokształcące 1 282 227,13 1 283 352,13

4270 Zakup usług remontowych 1 611,00 2 736,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 1 125,00

Szkoły zawodowe 562 083,99 562 608,36

4270 Zakup usług remontowych 750,00 1 274,37

środki z rezerwy ogólnej dla ZS nr 3 0,00 524,37

4 145 436,35 4 149 936,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

524,37

4 500,00

1 125,00

1 125,00

80130 524,37

524,37

80120 1 125,00

2 373,94

2 373,94

476,69

476,69

80117 2 373,94

80115 476,69

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

4 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 717/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 949 323,13 949 323,13

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

449 200,00 449 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 099,00 53 039,00

Zadania bieżące ZOW 53 099,00 53 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 918,00 7 978,00

Zadania bieżące ZOW 7 918,00 7 978,00

949 323,13 949 323,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

60,00

0,00

-60,00

-60,00

60,00

85205 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 717/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 708 210,00 731 490,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 708 210,00 731 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 780,00 527 060,00

Odprawa emerytalna dla PCPR 0,00 23 280,00

3 389 432,28 3 412 712,28

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

23 280,00

23 280,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

23 280,00

Razem: 23 280,00

85218 23 280,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 717/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 287 734,99 1 290 163,99

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 280 629,99 1 283 058,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893 091,48 895 121,48

Awanse zawodowe nauczycieli PPP 0,00 2 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 090,44 156 439,44

Awanse zawodowe nauczycieli PPP 0,00 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 251,07 22 301,07

Awanse zawodowe nauczycieli PPP 0,00 50,00

1 293 108,99 1 295 537,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 2 429,00

349,00

50,00

50,00

2 030,00

2 030,00

349,00

85406 2 429,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

2 429,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 717/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 500,00

Pozostała działalność 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00

środki ochrony środkowiska dla ZS nr 4 0,00 3 500,00

5 657 853,77 5 661 353,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

3 500,00

3 500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

3 500,00

Razem: 3 500,00

90095 3 500,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 717/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 380 976,00 1 380 976,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 449 200,00 449 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 099,00 53 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 918,00 7 978,00

10 265 485,66 10 265 485,66

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-60,00

60,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

85205 0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 717/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 449 200,00 449 200,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 449 200,00 449 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 099,00 53 039,00

Zadania bieżące ZOW 53 099,00 53 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 918,00 7 978,00

Zadania bieżące ZOW 7 918,00 7 978,00

449 200,00 449 200,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

60,00

0,00

-60,00

-60,00

60,00

85205 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 717/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520C47D5-3CE0-434F-BB44-AD668C2C73B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

